

Højgård Mink Holding ApS
Tane Hedevej 80, Ho, 6857 Blåvand

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 44 12 90 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

John Lykke Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. juni - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højgård Mink Holding ApS Tane Hedevej 80, Ho 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 44 12 90 78
	Stiftet: 21. juni 2023
	Regnskabsår: 21. juni - 31. december
Bestyrelse	John Lykke Jensen Karen Lykke Pedersen Søs Lykke Madsen
Direktion	John Lykke Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	JLJ 2016 Holding ApS
Dattervirksomhed	Højgård Mink ApS, Janderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.647.495 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 21. juni 2023. Regnskabsåret 2023 omfatter perioden 21. juni - 31. december 2023 og er selskabets første.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>21/6 - 31/12 2023</u>
Driftsresultat	-5.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.311.577
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.659.067</u>
Resultat før skat	9.647.495
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>9.647.495</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.311.577
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.664.082</u>
Disponeret i alt	<u>9.647.495</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>21/6 2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.740.385	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	73.740.385	0
Anlægsaktiver i alt	73.740.385	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	49.985	50.000
Omsætningsaktiver i alt	49.985	50.000
Aktiver i alt	73.790.370	50.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>21/6 2023</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overkurs ved emission	10.000	10.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.311.577	0
6 Overført resultat	-1.664.082	0
Egenkapital i alt	<u>9.697.495</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	64.087.875	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.087.875</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.092.875</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>73.790.370</u>	<u>50.000</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	21/6 - 31/12 2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		1.659.067
		1.659.067
	<u>31/12 2023</u>	<u>21/6 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	62.428.808	0
Kostpris 31. december 2023	62.428.808	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.371.267	0
Opskrivninger 31. december 2023	15.371.267	0
Årets afskrivninger på goodwill	-4.059.690	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-4.059.690	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	73.740.385	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	-24.358.141	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	28.417.831	0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
Højgård Mink ApS, Janderup	100 %	49.382.244
		Årets resultat
		15.371.267
		49.382.244
		15.371.267
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 21. juni 2023	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000
	40.000	40.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 21. juni 2023	10.000	10.000
	10.000	10.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>21/6 2023</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	11.311.577	0
	<u>11.311.577</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.664.082	0
	<u>-1.664.082</u>	<u>0</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	64.087.875	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>64.087.875</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til JLJ 2016 Holding ApS, 64.088 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele i Højgård Mink ApS. Bogført værdi af kapitalandelene udgør pr. 31. december 2023 73.740 t.kr.		
9. Eventualposter		
Ingen.		